
volný čas na brigádu jako lektor 1 den v týdnu mezi 15:00 - 18:00 hod. a jako
praktikant na týdenní turnusy Po-Pá
jako lektor umět pracovat s programovacím jazykem SCRATCH - základní
příkazy
není nutné pedagogické vzdělání, ale chuť pracovat s dětmi
spolehlivost, zodpovědnost a dochvilnost
 

kreativní práci s dětmi
zajímavé finanční ohodnocení
smysluplnou brigádu, která přináší dětem radost

Hledáš brigádu a zajímavou spolupráci?

     Vyzkoušej něco neobyčejného! Jsme Brick. Centrum, kde spojujeme vzdělávání a
zážitek. A čeho u nás najdeš nejvíce? Zážitků a kostiček LEGO®. Zaměř se u nás na to,
co tě baví nejvíce. Staň se lektorem vzdělávacích kroužků, praktikantem letního
příměstského tábora. Staň se součástí Bricku a udělej ostatním z návštěvy Bricku
zážitek. Vše ti rádi ukážeme a vše potřebné tě naučíme. 

Aktuálně hledáme lektora: Brick. robotik

     Zájmový kroužek, který je pro děti ve věku 7-12 let. Děti pracují s populární
stavebnicí LEGO® MINDSTORMS® a postaví si vlastního robota, který splní
jakýkoliv jejich příkaz díky vytvořenému programu. Jde o dlouhodobou pravidelnou
brigádu v odpoledních hodinách ve všední dny (úterky 16 – 18 hod.).

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít:

Co vám můžeme nabídnout:

Pro více informací: http://brick-brick.cz/

Kontakt:
Viktor Karpeta
e-mail: viktor@brick-brick.cz
tel.: 737 901 710

http://brick-brick.cz/
http://brick-brick.cz/programy/krouzky-tabory/zajmove-krouzky-pro-deti/mlady-robotik/
http://brick-brick.cz/
mailto:viktor@brick-brick.cz

